UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.148/2002, publicado no DOU de
24/7/2002; onde se lê: código de vaga n. 757150, leia-se: código de vaga n. 708325;
onde se lê: vaga decorrente da exoneração de Maria de Lourdes Farani, ocorrida em
11/9/2001, leia-se: vaga decorrente da exoneração de Rosana Maria Silva de
Oliveira, ocorrida em 15/10/1997.

Brasília,2O de 'é/t,',6,' 	de 2002.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria